
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 328/2023

OBJETO:  Registro de Preços para futura e eventual  aquisição de mobiliário   e eletrodoméstico
com o objetivo de mobiliar a  unidade do SCFV – Serviço de Convivência  e Fortalecimento de
Vinculo,  CRAS  –  Centro  de  Referencia  de  Assistência Social,  CREAS  –  Centro  de  Referencia
Especializado de Assistência Social e a Casa de Apoio a População de Rua – POP RUA do Municipal
de Luís Eduardo Magalhães - BA, por solicitação da Secretaria Municipal da Cidadania.  
ÓRGÃO:  Municipio de Luís Eduardo Magalhães/BA
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002
TIPO: Menor preço.
EXCLUSIVA PARA ME/EPP: Não
REGISTRO DE PREÇOS: Sim
RECEPÇÃO DE PROPOSTAS:  Até às 08h (horário de Brasília) de 01/03/2024
DATA DA SESSÃO: 01/03/2024 - HORÁRIO: 09h (horário de Brasília) 
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.  
EDITAL E ANEXOS:  Portal da Transparência Municipal:  
 https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/  .  

Luís Eduardo Magalhães/BA, 16 de fevereiro de 2024. 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA 
Pregoeiro Oficial 

https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/

